
 

1 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 

RESOLUCIÓN Nº 7501 DEL CONCEJAL DELEGADO DE RÉGIMEN INTERIOR DE 25 DE AGOSTO 

DE 2023 (BOP Nº 172 DE 8 DE SEPTIEMBRE DE 2023) 
 

CUERPO POLICÍA LOCAL 

ESCALA BÁSICA 

CATEGORÍA POLICIA 

GRUPO C1 

SISTEMA DE ACCESO: ACCESO LIBRE 

 
ASPIRANTES APROBADOS EN LA PRIMERA PRUEBA DEL PROCESO SELECTIVO 

 
Concluida la primera prueba del proceso selectivo (aptitud física) calificados los 

aspirantes de conformidad con lo dispuesto en la Base 6.2 y Anexo I de la Convocatoria del 
proceso selectivo, el Tribunal ACUERDA: 

 
1º.- Los aspirantes aptos en la primera prueba del proceso selectivo son: 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

AGUADO TORTAJADA MARÍA DEL MAR **595**** 

ÁLVAREZ PASTOR RUBÉN **463**** 

AYALA PALMA LÁZARO **690**** 

BARGUEÑO RODRÍGUEZ SERGIO **926**** 

BENAVENT VILLASEÑOR ELISA **357**** 

BERROCOSO RUFO DAVID **135**** 

BORDERÍA DÍAZ ELENA **528**** 

BRASERO CARRASCO LORENA **008**** 

BRAVO CAMACHO JOEL **857**** 

CABEZAS SÁNCHEZ CABEZUDO CARLOS **922**** 

CACHO MAJANO ÁLVARO **956**** 

CARRETERO RUANO SILVIA **862**** 

CASTAÑO CALDERÓN LAURA **361**** 

CASTELLANOS REDONDO FRANCISCO SAMUEL **927**** 

CERRO JIMÉNEZ MARIO **228**** 

CORDERO GÓMEZ MARÍA **915**** 

CUADRADO MARTÍN DIANA **198**** 

DE LA CRUZ MARTÍNEZ LUIS MIGUEL **600**** 

DE LA PEÑA MCCLAFFERT STEVEN **905**** 

DE MARCOS HERRERA REBECA **930**** 

DE PABLOS LORENZANA GUILLERMO **905**** 

DE VERA HERNÁNDEZ JAIME **236**** 

DESCALZO HOYAS ADRIÁN **222**** 

DÍAZ CAMPO ADRIÁN **014**** 



 

2 

 

DÍAZ VALENCIA JONATAN **065**** 

DÍAZ DEL CAMPO LOZANO MARÍA **585**** 

DÍAZ DEL CAMPO PINILLA JOSÉ MIGUEL **722**** 

ESTEBAN LUENGO JAVIER **224**** 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA **933**** 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL **704**** 

FERNÁNDEZ VELASCO LUIS **938**** 

FERNÁNDEZ ZÁRATE IGNACIO **148**** 

FERNÁNDEZ LUENGO SERNA JOSÉ CARLOS **370**** 

FERNÁNDEZ PACHECO NIETO MIGUEL ÁNGEL **720**** 

FERRER LOZANO DIEGO **960**** 

FLORES GARCÍA FERNANDO **908**** 

FLORES ZAPARDIEL RAQUEL **503**** 

GALÁN RODRÍGUEZ ANDRÉS **917**** 

GALLEGO RODRÍGUEZ NOELIA **217**** 

GALLO PINEDA MIGUEL **226**** 

GARCÍA GARCÍA DAVID **484**** 

GARCÍA GARCÍA JORGE **812**** 

GARCÍA GUTIÉRREZ BORJA **226**** 

GARCÍA MIRA ENRIQUE **381**** 

GARCÍA PEINADO ANTONIA MARÍA **225**** 

GARCÍA PÉREZ JESÚS **318**** 

GARCÍA RUBIO CARLOS **094**** 

GARCÍA SANTOS JAVIER **729**** 

GARRIDO FLORES DIEGO **875**** 

GARRIDO GARCÍA RAÚL **631**** 

GARRIDO VICTORIA CRISTINA **519**** 

GOLDEROS PALOMO GONZALO **936**** 

GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO **828**** 

GÓMEZ DE LA TORRE MACARENA **876**** 

GÓMEZ DELGADO JAIME **806**** 

GÓMEZ PAJARES ANDREA **865**** 

GÓMEZ ROMO MARIO **861**** 

GÓMEZ VIEJO IRENE **280**** 

GONZÁLEZ GARCÍA-SAAVEDRA ALBERTO **630**** 

GONZÁLEZ RUIZ JOSUÉ **199**** 

GONZÁLEZ SÁEZ MARÍA EUGENIA **155**** 

GONZÁLEZ MOHINO HERRERO GEMMA MARÍA **671**** 

GRANERO SEGOVIA CLARA **216**** 

GRIÑÁN RAMÍREZ RAÚL **209**** 



 

3 

 

GURUMETA DE CASTRO SALVADOR JOSÉ **853**** 

HERGUETA CARRASCO CARMEN MARÍA **520**** 

HERRÁIZ NAVARRO DANIEL **632**** 

HERREROS NAVARRO SONIA **521**** 

HONTANILLA FERNÁNDEZ CRISTIAN **728**** 

ILLÁN MORÓN RAÚL **962**** 

IZQUIERDO SANTOS ÁLVARO **720**** 

JABÓN SANZ BÁRBARA **717**** 

JIMÉNEZ FUENTES DIEGO **293**** 

JIMÉNEZ GÓMEZ IVÁN **857**** 

JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA **878**** 

JIMÉNEZ LÓPEZ DE LA REINA LUIS **216**** 

JIMÉNEZ MORENO VÍCTOR **279**** 

LAGUNA BLANCO MIGUEL ÁNGEL **919**** 

LARGO MARTÍNEZ MARTA **755**** 

LOGROÑO PANIAGUA ANDRÉS **283**** 

LOMAS VELA JENNIFER **714**** 

LÓPEZ FERNÁNDEZ MARCOS **210**** 

LÓPEZ GARCÍA JORGE **142**** 

LÓPEZ TORRECILLAS EMILIO JOSÉ **576**** 

LÓPEZ VELIZ MARÍA BELÉN **312**** 

LORENTE HEREDIA ISIDRO JOSÉ **296**** 

LORENZO MUÑOZ SARA **215**** 

LUNA PEREA FRANCISCO JAVIER **692**** 

MARICHAL HERRERA AYOZE MIGUEL **110**** 

MARÍN SÁNCHEZ ALFREDO **927**** 

MARQUINA OLMEDO IVÁN **592**** 

MARTÍN ANDRÉS NEREA **961**** 

MARTÍN GARCÍA ELENA **895**** 

MARTÍN GARCÍA SARA **722**** 

MARTÍN MAGÁN NATALIA **866**** 

MARTÍNEZ BENAYAS ANTONIO **919**** 

MARTÍNEZ ESCOLÁSTICO DAVID **079**** 

MARTÍNEZ JIMÉNEZ CRISTIAN **632**** 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ ALMUDENA **447**** 

MARTÍNEZ MIRA CARMEN **645**** 

MARTÍNEZ NAVALÓN ALEJANDRO **259**** 

MAYORAL MUÑOZ ÁNGEL **279**** 

MEDINA GONZÁLEZ 
MARÍA DE LOS 
ÁNGELES **721**** 



 

4 

 

MEDINA NAVARRO RUBÉN **591**** 

MEHRALI PARDO MARTA **956**** 

MELERO JAREÑO MARIO **447**** 

MÉNDEZ LÓPEZ ALBA **924**** 

MENDOZA LÓPEZ JOSÉ MANUEL **579**** 

MERINO MUÑOZ JOSÉ IGNACIO **277**** 

MOGA COMAN THOMAS RAÚL **338**** 

MORA DORADO IGNACIO **918**** 

MORALEDA MARTÍN DIANA **911*** 

MORENO MANZANARO RUIZ PEINADO JOSÉ **227**** 

MOSQUEDA CASTELLANOS CRISTINA **926**** 

MUÑOZ GARCÍA JAIME **618**** 

MUÑOZ VILLAHERMOSA MARTÍN **591**** 

NAVARRO RODRÍGUEZ JUAN MANUEL **099**** 

NIETO SERRANO JORGE **038**** 

NÚÑEZ CORCOLES JAVIER **214**** 

OLMEDO MONEDERO PEDRO JOSÉ **592**** 

PAPA PAPA CONSTANTIN ADRIAN **649**** 

PAREJA NÚÑEZ DE ARENAS LUCÍA **580**** 

PATIÑO GARCÍA ALFREDO **913**** 

PECES CARVAJAL ALFREDO **937**** 

PEINADO JIMÉNEZ DIEGO **216**** 

PÉREZ ARGUMÁNEZ SERGIO **357**** 

PÉREZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO **585**** 

PÉREZ GONZÁLEZ RODRIGO **723**** 

PÉREZ NOVILLO ÁNGEL **949**** 

PODIO CALDERÓN JOSÉ CARLOS **260**** 

QUEVEDO GALÁN FERNANDO **282**** 

QUINTERO TARRIZA GLORIA **147**** 

QUIÑONES COTILLAS ADRIÁN **229**** 

RAMÍREZ CHAVARRÍAS CHRISTOPHER **917**** 

RAMÍREZ GARCÍA CRISTIAN **926**** 

RAMÍREZ RODRÍGUEZ ÁLVARO **232**** 

REDONDO PRIETO LETICIA **475**** 

REDONDO TORES MARTA **981**** 

REDONDO ZAMORA LUIS JAVIER **937**** 

REOLID GARCÍA IRENE **098**** 

RIVALLO LÓPEZ JULIÁN **582**** 

RIVAS JERÓNIMO DANIEL **227**** 

RODRIGO LARA FRANCISCO JOSÉ **272**** 



 

5 

 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PABLO **228**** 

RODRÍGUEZ IBÁÑEZ ANTONIO **579**** 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JAIME **923**** 

RODRÍGUEZ PALANCAS GONZÁLEZ TOMÁS **617**** 

ROJAS HIDALGO DANIEL **502**** 

ROMERO BALLESTEROS MARCOS **316**** 

ROMERO DE LOS REMEDIOS GUILLERMO **700**** 

ROMERO RUBIO ROBERTO **289**** 

ROVIRA ALONSO BEATRIZ **217**** 

ROVIRA SÁNCHEZ DAVID **800**** 

RUBIO FERRERO JOSÉ **207**** 

RUBIO MENDOZA ÁLVARO **854**** 

RUBIO RODRÍGUEZ SERGIO **153**** 

RUBIO SÁNCHEZ ALBERTO **855**** 

SÁEZ CASTILLO DANIEL **431**** 

SAN ROMÁN GARCÍA SERGIO **040**** 

SÁNCHEZ CAMPAYO KEVIN **080**** 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JUAN **892**** 

SÁNCHEZ IZQUIERDO CARLOS **215**** 

SÁNCHEZ LÓPEZ DE LA VIEJA JOSÉ MIGUEL **585**** 

SÁNCHEZ MARTÍN ISRAEL **863**** 

SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ **576**** 

SÁNCHEZ MUÑOZ VÍCTOR MANUEL **707**** 

SÁNCHEZ RAMOS MARIO **949**** 

SANTOS MONEDERO NOELIA **634**** 

SARRIÓN MARTÍNEZ RAQUEL **432**** 

SEGOVIA RUIZ DAVID **262**** 

SENDÍN MARTÍN ALBERTO **863**** 

SERRANO CIFUENTES RUBÉN **212**** 

SEVILLA GONZÁLEZ LAURA **268**** 

SOLA ROJO ÁLVARO **147**** 

SORIA CASTILLO JUAN PEDRO **606**** 

SORIANO PASCUAL MÓNICA **622**** 

SUÁREZ CARCHENILLA JORGE **319**** 

TAPIADOR ROBLES JOSÉ CARLOS **736**** 

TEJADO ZARCO GONZALO **289**** 

TOROSIO MONTÁÑEZ DIEGO **358**** 

TORRES NIETO ANDREA **288**** 

TORRIJOS FRANCISCO DANIEL **501**** 

TRIVIÑO PARDO LIDIA **903**** 



 

6 

 

VALCÁRCEL GONZÁLEZ ANTONIO **091**** 

VAQUERO NAVAS FERNANDO **925**** 

VARGAS PRIETO MARCO ANTONIO **705**** 

VARGAS PRIETO RAQUEL **588**** 

VILLEGAS CORONADO ALEJANDRO **360**** 

VIVAR PELEGRINA GUILLERMO **394**** 
 

 2º.- Publicar la relación de aspirantes aprobados en los lugares previstos en la Base 
8.1 de la Convocatoria. 
 
 3º.- Convocar a los aspirantes comprendidos en la relación anterior para la realización 
de la segunda prueba del proceso selectivo (test de conocimientos) a las 16:30 horas 
del día 15 de diciembre de 2023 (viernes), en I.E.S. Universidad Laboral de Toledo (Avda/ 
Europa nº 28 de Toledo) 
 
 

Toledo, a 11 de diciembre de 2023 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
 
 
 

 
 


		2023-12-11T09:13:36+0100
	SANCHEZ-CASTRO DIAZ-GUERRA MARIA CRISTINA - DNI 03868330Y




